АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2013 г.

 № 47
п.Юбилейный

Об отмене постановления № 30 от 05.10.2011 г «Об определении перечня предприятий для исполнения наказания в виде обязательных работ и предприятий всех форм собственности для исполнения наказания в виде исправительных работ»

  На основании экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края от 02.12.2013 № А-11-9993 Администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить  постановление № 30 от 05.10.2011 г «Об определении перечня предприятий для исполнения наказания в виде обязательных работ и предприятий всех форм собственности для исполнения наказания в виде исправительных работ»

2.Данное постановление опубликовать на официальном сайте администрации сельского поселения, на информационных стендах администрации и информационных бюллетенях библиотек поселения.

Глава администрации

Н.А.Пинюгина